Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

______________________________________________________________

1

EDITAL INTERNO Nº 10/2018 PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIOS NA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA

A Comissão da Seleção do Edital Interno nº10/2018 para o provimento de vagas de

estágios na superintendência de educação aberta e a distância, na modalidade a distância,

no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos abaixo foram

HOMOLOGADAS:

Cargo – Desenho Educacional

Número de Matrícula

201610691

201320729

201410754

201411454

Cargo – Produtor de Vídeo (Câmera e Editor)

Número de Matrícula

201510748

201411114

201510350

Cargo – Tecnologias Educacionais

Número de Matrícula

201510350

201520887

Cargo – Administrativo/Suporte

Número de Matrícula

201211684

201611517

201510774

201411527

201611191

201420751

2017113531

2017109261

201611542

201321142

Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a Distância

______________________________________________________________

2

201512069

201520330

200910169

2017114038

201510350

201610596

Cargo – Assessoria de Comunicação

Número de Matrícula

201510792

201611284

201411270

201510350

Cruz das Almas – BA, 31 de julho de 2018

Comissão de Seleção do Edital Interno 10/2018

Superintendência de Educação Aberta e a Distância - SEAD